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Pedagogicky £
Skola Jména Reditel/Kontaktni osoba Email Telefon Email doprovod u S www
Ladislav Fiala charamzam@stavskola.cz posta@stavskola.cz
SPSS akademika Stanislava Matous Adamec 724118 012 Pavel Podoba 3 0 www stavskola.cz
Bechyné, Havli¢kdv Brod -
Erik SklenaF feditel
charamzam@stavskola.cz posta@stavskola.cz
SPSS akademika Stanislava Tomas Kucirek Ladislav Fiala 724118 013 Pavel Podoba 3 0 www.stavskola.cz
Bechyné, Havli¢kdav Brod -
Tomas Brzori feditel
ruml@sosasou-vocelova.cz jirka.ortl@seznam.cz
S0S a SOU Vocelova, Hradec Sviatoslav Motiuk  [Jaroslav Rumpl - KO 607 631 172 iri Ort
G —— - — 0 1 WWW.sosasou-vocelova.cz
Krélové Tomas Pfeifer Ing. Vladislav Kostal - feditel kostal@sosasou-vocelova.cz 605 109 799
Stiedni Skola polytechnicka, Josef Baliar Mgr. Pavel Krejcirik - KO krejcirikp@ssprool.cz 602 723 453 koutnyz@ssprool.cz Zdenék Koutny www.ssprool.cz
Olomouc, Rooseveltova 79 3 1
Lukds Vosalik jureckaa@ssprool.cz 585 724 227
Ing. Ale$ Jurecka - feditel
s8 lodni dopravy a technickych Martin Pytlik bc. Vladislav Hampejs - KO hampejs@dorado.cz 603 290 769 michna@dorado.cz Milan Michna
femesel, DéCin 6, p. o. 3 1 www.dorado.cz
Jiti Hlavac ferova@dorado.cz 603 241 434 * *
Mgr. Bc. Jana Férova - feditel
s8 lodni dopravy a technickych Marek Gina bc. Vladislav Hampejs - KO hampejs@dorado.cz 603 290 769 prchal@dorado.cz Ji¥i Prchal
femesel, DéCin 6, p. o. 3 1 www.dorado.cz
Patrik Zupko ferova@dorado.cz 739 233 700 * *
Mgr. Bc. Jana Férova - feditel
Stfedni odborna skola a Stredni Mario Herman Ing. Michal Sefr - KO sefr@sou-trutnov.cz 732734304 najman@sou-trutnov.cz Petr Najman
odborné ucilisté Trutnov 3 1 WWW.SOU-trutnov.cz
Daniel Horvath zahradnik@sou-trutnov.cz 736 673 549 -
Mgr. et Mgr. Jifi zahradnik- feditel
Integrovana stfedni skola, Adam Prasil Jiti Maly jiri.maly@isssemily.cz Pavel Farsky
Semily,pFisp. Org, 604 964 427 |jiri.sadek@isssemily.cz 3 1 iss.semil
Filip Kotlar Pavel Farsky pavel.farsky@isssemily.cz 604 964 427 *

21



mailto:charamzam@stavskola.cz
mailto:posta@stavskola.cz
http://www.stavskola.cz/
mailto:charamzam@stavskola.cz
mailto:posta@stavskola.cz
http://www.stavskola.cz/
mailto:ruml@sosasou-vocelova.cz
mailto:kostal@sosasou-vocelova.cz
http://www.sosasou-vocelova.cz/
mailto:krejcirikp@ssprool.cz
mailto:koutnyz@ssprool.cz
http://www.ssprool.cz/
mailto:hampejs@dorado.cz
mailto:michna@dorado.cz
mailto:ferova@dorado.cz
http://www.dorado.cz/
mailto:hampejs@dorado.cz
mailto:prchal@dorado.cz
mailto:ferova@dorado.cz
http://www.dorado.cz/
mailto:sefr@sou-trutnov.cz
mailto:najman@sou-trutnov.cz
mailto:zahradnik@sou-trutnov.cz
http://www.sou-trutnov.cz/
mailto:jiri.maly@isssemily.cz
mailto:pavel.farsky@isssemily.cz
http://www.stavskola.cz/
http://www.stavskola.cz/
http://www.sosasou-vocelova.cz/
http://www.ssprool.cz/
http://www.ssprool.cz/
http://www.dorado.cz/
http://www.dorado.cz/
http://www.sou-trutnov.cz/

